Z-153-M...

Tournevis isolés 1000V pour vis a fente

Description

Lame finition brunie. Produit conforme aux normes

CEI 60900 DIN 5264

NF ISO 2380-1 NF ISO 2380-2
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Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M1
Empreinte mm 2 I (mm) 70
d (mm) 2 e (mm) 0,4
D (mm) 16 L (mm) 145
C (mm) 5 Poids (9) 20

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M3

SAM OUTILLAGE SAS

60 Bd Thiers - CS10528

42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
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Empreinte mm
d (mm)
D (mm)
C (mm)

Garantie

19

7

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M6

Empreinte mm
d (mm)
D (mm)
C (mm)

Garantie

4

4

23

7

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M9

Empreinte mm
d (mm)
D (mm)
C (mm)

Garantie

55

55

23

7

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M10

Empreinte mm
d (mm)
D (mm)
C (mm)

Garantie

55

55

23

8

Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M13

Empreinte mm
d (mm)
D (mm)
C (mm)

Garantie

Photos et textes non contractuels,

6,5
6,5
28
8

Garantie SAM OUTIL

Ne pas jeter sur la voie publique.

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (9)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)
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100
0,6
187

40

120
0,8
215

60

100

185

70

150

245

80

150
1,2
255

100

214



Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M16

Empreinte mm 8

d (mm) 8

D (mm) 28

C (mm) 8

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M18

Empreinte mm 8

d (mm) 8

D (mm) 28

C (mm) 8

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M20

Empreinte mm 10

d (mm) 10

D (mm) 33

C (mm) 8

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M21

Empreinte mm 10

d (mm) 10

D (mm) 33

C (mm) 8

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caractéristiques de l'article référence : Z-153-M22

Empreinte mm 12
d (mm) 12
D (mm) 33
C (mm) 8

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (9)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)

I (mm)
e (mm)
L (mm)

Poids (g)
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150
1,2
267

150

200
1.2
317

170

150
1,6
277

220

250
1,6
380

320

200

380

290
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Garantie Garantie SAM OUTIL

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne

Les outils IndispenSAM 2021 Outillage 2021 Automobile 2021 Pneumatique 2021

Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue Consulter le catalogue

Sécurité anti-chute 2020

Consulter le catalogue
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http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-indispensam/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outillage-rangement-atelier/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/equipement-automobile/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/outils-pneumatiques-professionnels/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/
http://www.sam-outillage.fr/sam-outillage-catalogue/solution-fme-securite-anti-chute/

